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									Den här sidan har korrekturlästs


Konfrontation nummer 11 påbörjas klockan 14:10.

Uppslag Z8124

Konfrontationsgruppen visas för Mellberg, Per

född -


Syftet med konfrontationen är att utreda huruvida någon i gruppen är identisk med den person som Per Mellberg iakttagit i trappan till Gamla stans tunnelbanestation 1986-02-28 vid 20:35-20:40-tiden.

Kå = Kammaråklagare Lage Karlström  Åkl Karlström

K = Konfrontationsledare K krinsp Andersson

M = Per Mellberg

F = Advokat Gunnar Falk Adv Falk



K krinsp Andersson: Du kommer nu att få se en grupp personer bestående av 9 stycken numrerade från 1 - 9.

Frågan är om du i den här gruppen kan identifiera någon såsom varande den här mannen som du 1986-02-28 vid 20:35 - 20:40-tiden iakttagit i trappen upp till Gamla stans tunnelbanestation i Stockholm.

Ja då visar vi hela gruppen för dig här. 

Per Mellberg: Nej inte alls, skall jag svara mot varje...



K krinsp Andersson: Nu kommer de fram en i taget och visar upp sig framför spegeln här. Du känner inte igen någon säger du?

Per Mellberg: Jag kommenterar de som kommer fram här.



K krinsp Andersson: Ja, det kan du göra.

Per Mellberg: Nej inte. 



K krinsp Andersson: Säg gärna numret på dem.

Per Mellberg: 6.



K krinsp Andersson: Den var det inte.

Per Mellberg: Ej nummer 7. Ej nummer 1. Ej nummer 4. Ej nummer 5.
Ej nummer 2. 



K krinsp Andersson: Jaha, då har man gått ett varv. Nummer 9 och 7... 

Per Mellberg: Nej inte 7.



K krinsp Andersson: Nummer 9 har du inte kommenterat särskilt.

Per Mellberg: Nej, inte nummer 3. Den enda som jag... kommer de att gå två varv nu?



K krinsp Andersson: De kommer igen ett varv till nu, påbörjar andra varvet här.

Per Mellberg: Nej helt klart inte nummer 6. Inte nummer 7. Inte nummer 1. Han är för kort också. Inte nummer 4. Nej inte nummer 5. Inte nummer 2. Jag kan säga då att som till exempel om vi




Anknytning:

N3297 (Konfrontationsgrupp 1986-05-12)
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